
価格改定のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、原材料の高騰により弊社においても価格の見直しをさせていただくこ

ととなりました。 

令和 5 年 4 月 1 日よりご注文は新価格でのご対応とさせていただきます。 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に

努めてまいる所存です。 

何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

【価格改定商品】（2023 年 4 月 1 日より） 

空手着  躍動 TSA、音羽 SSA  / 帯 JKF 検定赤青帯 

ミット類   TKM10・TPM15・THM25・TBM50・TBM56 

 

 

株式会社 東海堂 


